ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

 Número da ATA:     22/2019    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  68/2019 - PR

106/2019

106/2019

08/11/2019

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos, câmaras de monitoramento e serviços de autoelétrica
destinados para instalação e manutenção nos veículos das diversas Secretarias e de propriedade do Município de Mondaí, Estado de
Santa Catarina, pelo período de 12 (doze) meses após a data de homologação, conforme especificações e quantitativos descritos no
Anexo I, deste Edital.

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, na sala do departamento de compras e

licitações do município de Mondaí/SC, reuniram-se o pregoeiro e a equipe de apoio, designados pela portaria nº. 261

/2019, para sessão pública de abertura dos envelopes de propostas e documentação do processo licitatório nº 106

/2019, modalidade Pregão Presencial nº 068/2019, cujo objeto é  o Registro de preços para eventual e futura

aquisição de materiais elétricos, câmaras de monitoramento e serviços de autoelétrica destinados para instalação e

manutenção nos veículos das diversas Secretarias de propriedade do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina,

pelo período de 12 (doze) meses após a data de homologação, conforme especificações e quantitativos descritos no

Anexo I, deste Edital. Atingido o horário previsto para o início da sessão pública, qual seja 14h:00min, a comissão

constatou que não fora realizada nenhum protocolo de documentação relativa a este procedimento. Assim sendo, em

razão de não haver nenhum interessado à participação neste certame, o senhor pregoeiro declarou a licitação

DESERTA, encaminhando, por consequência, os autos à autoridade superior para as providências cabíveis. Nada mais

havendo a tratar, encerra-se a sessão pública de Pregão Presencial, da qual se lavra a presente ata, que lida e achada

conforme, vai assinada por todos.

 COMISSÃO:
Mondaí,  25  de  Novembro  de  2019

ADRIEL DIOGO LUNKES

VITOR GRISANG

 FABIO JUNIOR BLANK

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)